02 de 12

PRANCHA:ESCALA:DATA:

ARQUIVO:

TÍTULO:

MUNICÍPIO/ÁREA:

CONTRATANTE:

REG. CREA:

RESP. TEC.:

CONTRATO N°CONTRATADA:

PROGRAMA:

FUNASA - Fundação Nacional de Saúde

Programa de Aceleração do Crescimento - PAC 2

CORAÇÃO DE JESUS - MG

LUIS PIRES

IMPLANTAÇÃO, SEÇÃO E SITUAÇÃO

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
POÇO PROFUNDO E 03

DE-2012.007-MG.COJ-SAA-BAS.002=0

JULHO/2012 INDICADA

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL
DE MINAS GERAIS

Divisão de Engenharia de Saúde Pública

REV. DESCRIÇÃO DATA EXEC. VERIF. APROV.

007/2012

ALBERTO OLIVEIRA CHAVES

68.765/D
DESPROPDDESENVOLVIMENTO DE PROJETOS

NOTAS